
Otázka: Máme připravenou cenovou nabídku pro Equus na 2 kartonovací linky včetně pale�zace. 
Máme však jeden zásadní dotaz a to ohledně platebních podmínek ve Vašem návrhu smlouvy : 40 % 
při objednání 30% po doručení a 30 % po předání. Platební podmínky které můžeme akceptovat jsou 
50% při objednání 40% před odesláním k zákazníkovi ( po úspěšném FAT - testu u výrobce se 
zákazníkovým produktem ) 10% při předání. Toto jsou běžné podmínky našich dodavatelů se kterými 
nejde toho příliš dělat. Jaké jsou v tomto směru možnos� ? Je možné toto ošetřit dodatkem smlouvy 
který obě strany schválí k vzájemné spokojenos�? 

Odpoveď: zadávateľ zákazky zvážil uchádzačom navrhované platobné podmienky a akceptuje ich. 
Zadávateľ zákazky upravil príslušný návrh zmluvy a zverejnil ho v systéme Josephine.  

 


